CARVALHO REZENDE, conforme Transcrições das Transmissões de nº 20.440, Livro 3-N, do Cartório de Registro de Imóveis da 1a. Zona
de Goiânia";

o) Área de Captação do Bairro Mutirão - uma área de terras situada no imóvel de propriedade de JOÃO CARVALHO DE
REZENDE, localizado na parte oeste desta Capital, ás margens de uma lagoa, proximidade da Vila Mutirão, com 385,12m2 - (trezentos e
oitenta e cinco vírgula doze metros quadrados) - assim descrita:

"Começa no marco "0" (zero), cravado na margem direita do rego, aproximadamente a 15,00m da lagoa; daí, segue com o
rumo magnético de 81º45"SW e distância de 13,50m, até o marco 1 (um); daí, segue com o rumo de 08º15"NW e distância de 24,30m, até o